
Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100m DONNE - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 332 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.39 913

2 2 493 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.51 972

3 5 339 RODRIGUEZ POLANCO Dulce 1976 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.39 423

4 4 364 MUZZINI Marina 1961 SF60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.94 567

5 6 469 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 18.34 515

6 3 405 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 GE055 MARATONETI GENOVESI 21.65 159

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

200m DONNE - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 494 PERSICO Roberta Maria 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.78 952

2 3 319 SPANO Bruna 1950 SF70 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 33.85 1077

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

800m DONNE - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 FERRO Debora 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:35.02 737

2 6 46 BOCCACCIO Barbara 1969 SF50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:52.14 620

3 4 49 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:57.84 558

4 1 50 BONORA Marina 1967 SF50 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:12.58 406

5 3 45 GRACI Concetta 1967 SF50 AL007 ATL. NOVESE 3:22.19 313

 5 48 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF45 CA001 C.U.S. CAGLIARI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

1500m DONNE - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 PAGANINI Liliana 1978 SF40 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 5:41.76 568

2 53 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 6:04.94 671

3 52 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF60 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:17.68 868

4 54 GASPAROTTO Franca 1966 SF55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7:39.68 352

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

5000m DONNE - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 62 HERO Laila Francesca 1980 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 19:42.42 727

2 61 POLI Chiara Maria 1974 SF45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 20:02.34 778

3 59 NOLI Paola 1985 SF35 GE140 DELTA SPEDIZIONI 20:58.26 570

4 58 GILI Marika 1974 SF45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 23:32.26 498

5 55 VERARDO Cristina 1983 SF35 GE009 ASD ZENA RUNNERS 23:57.87 330

6 60 PASA Ilaria 1959 SF60 GE140 DELTA SPEDIZIONI 25:26.16 710

 57 REALE Elisabetta 1967 SF50 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA DNS  

 63 CAMMALLERI Ignazia 1966 SF55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

80 Hs Master F - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 13:40 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 331 GIULIVI Antonella 1975 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 12.99 1019

2 4 492 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.61 803

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

300 Hs Master F - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

3 678 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 49.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in alto DONNE - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 490 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.38 866

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08 1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX             

2 347 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.05 561

0.80 0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.08                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto triplo DONNE - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 519 MORONI Maria Costanza 1969 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.99 1065

1°: X 2°: X 3°: 10.99  4°: 10.85 5°: X 6°: X  

     +1.8   +0.9      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Peso Master SF - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 484 NAVRADI Adina Elisabeta 1975 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 7.85 651

1°: 7.85 2°: 7.58 3°: 7.53  4°: 7.18 5°: 6.63 6°: 6.96  

2 507 CARBONE Amelia 1970 SF50 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.70 675

1°: 7.70 2°: 6.73 3°: 6.38  4°: 6.77 5°: 6.85 6°: 7.58  

3 335 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 7.30 635

1°: 6.86 2°: 7.30 3°: 7.19  4°: 6.98 5°: 6.38 6°: 7.17  

4 789 GAVIOLI Luana 1971 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.85 589

1°: 6.85 2°: 6.84 3°: 5.73  4°: X 5°: 6.12 6°: 6.79  

5 486 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.66 457

1°: 6.10 2°: 6.11 3°: 6.66  4°: 6.46    6°: X  

6 479 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.14 479

1°: 5.72 2°: 5.88 3°: 5.99  4°: 6.05 5°: 5.63 6°: 6.14  

7 338 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 5.86 449

1°: 5.21 2°: 5.65 3°: 5.02  4°: 5.14 5°: 5.86 6°: 5.60  

8 348 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.84 541

1°: 5.77 2°: 5.45 3°: 5.31  4°: 5.22 5°: 5.84 6°: 5.67  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Disco Master SF - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 359 GAVIOLI Luana 1971 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.67 530

1°: X 2°: 21.06 3°: 20.40  4°: 21.67 5°: X 6°: 20.77  

2 336 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF50 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 17.42 409

1°: X 2°: 15.98 3°: X  4°: 17.30 5°: 17.42 6°: 16.13  

3 337 RABEZZANA Sabrina 1973 SF45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.19 333

1°: 15.23 2°: 15.75 3°: 15.86  4°: 16.19 5°: 15.37 6°: 14.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Martello Master SF - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 360 GAVIOLI Luana 1971 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.37  

1°: X 2°: X 3°: 32.37  4°: X 5°: X 6°: X  

2 485 PACCINO Sabrina 1977 SF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 21.87  

1°: 20.52 2°: 20.80 3°: 21.87  4°: 20.71 5°: X 6°: 20.27  

3 468 POLIZZI ANSELMO Basilia 1957 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 19.68  

1°: 19.36 2°: 19.51 3°: 19.05  4°: 18.91 5°: 19.68 6°: 18.87  

4 480 CASTIGLIONI Monica 1976 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 18.59  

1°: 18.30 2°: 18.59 3°: 17.90  4°: 18.28 5°: 17.22 6°: 15.40  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Giavellotto MASTER F - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 483 NAVRADI Adina Elisabeta 1975 SF45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 22.24 515

1°: 19.10 2°: X 3°: 22.24  4°: - 5°: - 6°: 15.87  

2 867 GAVIOLI Luana 1971 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.72 307

1°: X 2°: 8.38 3°: X  4°: 10.12 5°: 13.72 6°: -  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100m UOMINI - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 495 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.95 954

2 6 471 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 13.18 633

3 1 349 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40 679

4 3 326 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.79 337

5 4 514 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.84 589

6 2 366 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.90 748

Serie 2 VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 413 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.25 261

2 5 387 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.40 310

3 6 373 GUALDI Marco 1953 SM65 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 16.42 308

4 2 324 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.54 33

5 3 403 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.94 170

Serie 3 VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 394 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.08 217

2 3 395 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.40 177

3 5 453 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.68 624

4 4 446 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.09 337

5 2 416 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 22.94  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 495 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.95 -0.4 954

2 6 471 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 13.18 -0.4 633

3 1 349 BROGI Flavio 1965 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.40 -0.4 679

4 3 326 CARRO Gianfranco 1980 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.79 -0.4 337

5 4 514 MANNA Michele 1964 SM55 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.84 -0.4 589

6 2 366 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.90 -0.4 748

7 4 413 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.25 -1.5 261

8 5 387 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.40 -1.5 310

9 6 373 GUALDI Marco 1953 SM65 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 16.42 -1.5 308

10 2 324 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 16.54 -1.5 33

11 3 403 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.94 -1.5 170

12 6 394 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.08 -1.1 217

13 3 395 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.40 -1.1 177

14 5 453 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.68 -1.1 624

15 4 446 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.09 -1.1 337

16 2 416 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 22.94 -1.1  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

200m UOMINI - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 496 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.72 1015

2 6 509 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.98 798

3 4 440 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 27.70 819

4 1 365 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.15 865

5 3 314 MARENGO Alessandro 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.13 589

6 2 374 GUALDI Marco 1953 SM65 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 34.17 356

Serie 2 VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 325 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 35.49 28

2 2 391 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.81 252

3 4 396 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.26 124

4 6 417 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 50.12  

 3 470 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS  

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 496 ROSSI Valter 1956 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.72 +0.6 1015

2 6 509 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 26.98 +0.6 798

3 4 440 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 27.70 +0.6 819

4 1 365 PANARO Mauro 1956 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.15 +0.6 865

5 3 314 MARENGO Alessandro 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.13 +0.6 589

6 2 374 GUALDI Marco 1953 SM65 GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 34.17 +0.6 356

7 5 325 CAMPISCIANO Michele 1974 SM45 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 35.49 +1.3 28

8 2 391 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 35.81 +1.3 252

9 4 396 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 38.26 +1.3 124

10 6 417 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 50.12 +1.3  

 3 470 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS +1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400m UOMINI - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 510 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.12 722

2 4 321 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:01.87 426

3 2 310 PRATO Pier Luigi 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 1:12.76 227

4 3 397 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:22.33 178

Serie 2 VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 392 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:18.93 257

2 2 454 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:31.04 925

3 4 447 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:46.88 182

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 510 MARCHESE Vittorio 1964 SM55 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.12 722

2 4 321 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1:01.87 426

3 2 310 PRATO Pier Luigi 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 1:12.76 227

4 3 392 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:18.93 257

5 3 397 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:22.33 178

6 2 454 PADERNO Francesco 1935 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:31.04 925

7 4 447 BATTOCCHIO Angelo 1937 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:46.88 182

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

800m UOMINI - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:08.53 755

2 72 PORRO Roberto 1970 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:15.54 729

3 76 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 2:23.28 691

4 73 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 2:26.76 625

5 66 PRATO Pier Luigi 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 2:46.12 233

5 65 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 2:46.12 412

7 68 BALOSTRO Roberto 1957 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:47.43 393

8 69 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 2:51.40 429

9 64 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 2:54.12 149

10 74 CUSATO Adriano 1966 SM55 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3:00.35 160

11 70 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 3:06.61 242

12 77 MALANO Roberto 1957 SM60 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 3:08.07 157

 67 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

1500m UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 PORRO Roberto 1970 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 4:43.29 776

2 87 BENENTE Fabrizio 1966 SM55 GE140 DELTA SPEDIZIONI 4:55.01 784

3 91 DE COL Paolo 1965 SM55 TO146 ATLETICA SAVOIA 4:57.58 761

4 80 CAZZATO CORCIULO Donato 1970 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 5:01.24 618

5 81 TERZONI Massimiliano 1971 SM50 AL034 0131RUN A.S.D. 5:06.01 579

6 88 MARTINI Diego 1967 SM50 GE140 DELTA SPEDIZIONI 5:07.30 569

7 85 LAMBERTI Enrico 1960 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:16.70 709

8 79 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 5:35.59 563

9 78 BOCCHIO Mario 1968 SM50 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 5:51.56 270

10 92 MALANO Roberto 1957 SM60 TO278 TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 6:25.13 260

11 83 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:26.15 255

12 84 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 8:18.46 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

5000m UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 31 GIORGIANNI Andrea 1974 SM45 GE140 DELTA SPEDIZIONI 16:51.57 739

2 36 ZANO Lino 1977 SM40 SP234 SPEZIA MARATHON DLF 16:59.37 628

3 24 RUSSO Massimiliano 1974 SM45 GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:50.94 602

4 21 DESCALZO Federico 1972 SM45 GE009 ASD ZENA RUNNERS 17:58.00 586

5 32 MANTERO Matteo 1968 SM50 GE140 DELTA SPEDIZIONI 18:05.74 663

6 20 CANEPA Roberto 1984 SM35 GE009 ASD ZENA RUNNERS 18:31.57 357

7 28 LAMBERTI Enrico 1960 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:13.21 720

8 26 SCHEPIS Paolo 1965 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 19:20.21 605

9 37 ISOLICA Andrea 1973 SM45 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 19:47.27 372

10 22 LEONE Angelo 1957 SM60 GE009 ASD ZENA RUNNERS 22:43.68 341

11 82 FERRINI Fabio 1961 SM60 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 22:54.19 325

12 33 CAMPOLO Antonino 1947 SM70 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 23:31.03 469

13 25 POMODORO Mario 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 25:11.58 1440

14 29 MANGRONI Paolo 1943 SM75 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 27:02.45 327

 23 PROMETTI Riccardo 1981 SM40 GE009 ASD ZENA RUNNERS DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

2000 siepi SM60 e oltre - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 40 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 7:47.12 1075

2 43 VOLPIANO Piero 1960 SM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8:18.65 724

3 42 LAGOMARSINO Giulio 1959 SM60 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:22.09 480

4 41 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 9:47.57 387

5 39 BOLOGNESI Roberto 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 10:07.47 546

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

3000 siepi SM 35-59 - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 44 MAIOLO William 1975 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10:50.71 847

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

80 Hs Master M - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 301 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 15.47 932

2 3 442 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.34 525

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100 Hs Master M - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 458 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.94 752

2 4 352 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 18.00 776

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

300 Hs Master M - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 353 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 54.07  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400 Hs Master M - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 459 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:06.18 893

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 475 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 1.51 596

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.48 1.51 1.54 1.57           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX           

2 307 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 1.27 656

0.85 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                   

 448 BROGLIA Gilberto 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 316 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 655

1.90 1.95 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 3.00 3.05 3.10         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   -   XXX         

2 354 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.60 696

1.90 1.95 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   -   -   -   -   -   XXX            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 BRUSOTTI Roberto 1964 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.48 682

1°: 4.34 2°: 4.21 3°: 4.45  4°: 4.48 5°: 4.43 6°: 4.41  

 +1.3  +1.6  +0.8   +0.4  +0.6  +0.0  

2 302 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 3.82 886

1°: 3.53 2°: 3.76 3°: X  4°: 3.82 5°: 3.61 6°: 3.75  

 +0.0  +1.7     +0.0  +1.1  -0.9  

3 489 GRUPPI Eugenio Fausto 1952 SM65 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 3.38 527

1°: X 2°: 3.15 3°: X  4°: 3.35 5°: 3.38 6°: 3.30  

   +1.1     -0.3  +0.7  +0.5  

4 464 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 2.82 258

1°: 2.82 2°: - 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.3             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto triplo UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 502 POGGIOLI Giorgio 1961 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.51 851

1°: 10.38 2°: 10.51 3°: 10.44  4°: X 5°: 10.26 6°: X  

 +0.9  +1.9  +0.8     +1.9    

2 350 BRUSOTTI Roberto 1964 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.53 602

1°: 9.34 2°: 9.53 3°: 9.38  4°: 9.29 5°: X 6°: 9.24  

 +1.9  +1.2  +1.4   +0.9    +1.2  

3 443 BACCHETTA Leonardo Gius 1950 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 8.34 755

1°: 8.34 2°: 8.09 3°: 7.97  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.7  +1.9  +0.7         

4 450 MARCONI Mauro 1954 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.99 573

1°: 7.94 2°: 7.89 3°: 7.99  4°: X 5°: - 6°: -  

 +1.0  +1.9  +0.8         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Peso Master M - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 318 SOKOLI Tonin 1958 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.65 915

1°: 11.84 2°: 12.28 3°: 12.65  4°: X 5°: 12.10 6°: 12.40  

2 367 RODRIGO Adriano 1968 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.47 821

1°: 11.09 2°: 12.10 3°: 12.47  4°: 12.06 5°: 11.72 6°: X  

3 333 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.14 615

1°: 10.53 2°: 11.14 3°: X  4°: 10.68 5°: X 6°: 10.71  

4 497 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.79 785

1°: 9.15 2°: 9.74 3°: 9.26  4°: 9.79 5°: 9.72 6°: 9.56  

5 474 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.43 504

1°: 8.86 2°: 8.94 3°: 9.10  4°: 9.43 5°: 8.90 6°: 8.81  

6 399 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 5.83 413

1°: 5.72 2°: 5.60 3°: 5.83  4°: - 5°: - 6°: -  

7 419 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 2.65  

1°: X 2°: 2.65 3°: -  4°: - 5°: - 6°: -  

 457 MIGLIO Andrea 1974 SM45 NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Disco Master M - RISULTATI 11/07 -
19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 678 TONETTO Lorenzo 1974 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 47.84 884

1°: 44.96 2°: 46.84 3°: 47.84  4°: 45.85 5°: X 6°: X  

2 467 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 36.03 719

1°: 34.33 2°: 36.03 3°: X  4°: 34.61 5°: X 6°: 34.98  

3 334 IANNONE Fabrizio 1985 SM35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 31.91 551

1°: 30.87 2°: X 3°: 31.38  4°: 29.38 5°: 31.85 6°: 31.91  

4 370 BRAGHERI Luca 1972 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.41 552

1°: 28.65 2°: 30.41 3°: 29.82  4°: 28.81 5°: 30.36 6°: 28.88  

5 400 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 29.99 663

1°: 27.60 2°: 29.51 3°: 29.20  4°: 29.94 5°: 28.05 6°: 29.99  

6 498 BARBERO Giuseppe 1944 SM75 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 25.90 746

1°: 25.55 2°: X 3°: 24.36  4°: X 5°: 25.90 6°: 23.04  

7 328 CORSO Claudio 1978 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 24.67 449

1°: 22.66 2°: 24.67 3°: 22.94  4°: 23.55 5°: 22.72 6°: 22.11  

8 444 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 22.46 393

1°: 20.75 2°: X 3°: 22.46  4°: X 5°: 19.31 6°: X  

9 404 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 22.20 399

1°: 17.67 2°: 20.52 3°: 19.33  4°: X 5°: 22.20 6°: 20.75  

10 408 SUPERINA Mauro 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 22.19 463

1°: 21.39 2°: 20.89 3°: X  4°: 22.19 5°: X 6°: 20.81  

11 452 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.36 752

1°: X 2°: 16.30 3°: 16.35  4°: 16.44 5°: 17.54 6°: 18.36  

12 415 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 9.41 114

1°: 9.41 2°: 8.86 3°: 8.98  4°: X 5°: 9.06 6°: 8.96  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Martello Master M - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:01 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 368 RODRIGO Adriano 1968 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.71 970

1°: 57.71 2°: 56.73 3°: 53.07  4°: 54.04 5°: X 6°: -  

2 463 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 20.95 434

1°: 20.95 2°: X 3°: X  4°: 19.43 5°: X 6°: 20.28  

3 315 MIGLIA Roberto 1954 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.82 474

1°: 18.37 2°: 18.61 3°: 19.23  4°: 19.82 5°: 18.01 6°: 18.08  

4 445 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 17.53 290

1°: 15.50 2°: 13.76 3°: 14.78  4°: 17.53 5°: 13.42 6°: 15.04  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Giavellotto Master M - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 521 MELEGONI Mirko 1986 SM35 VC049 BUGELLA SPORT 44.08 637

1°: 42.62 2°: 41.17 3°: 37.39  4°: 39.52 5°: 40.93 6°: 44.08  

2 317 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.96 505

1°: X 2°: 29.96 3°: 27.78  4°: 29.42 5°: X 6°: 25.33  

3 389 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 21.54 455

1°: 18.01 2°: 20.17 3°: 20.57  4°: 21.54 5°: 19.20 6°: 17.44  

4 329 CORSO Claudio 1978 SM40 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 20.89 223

1°: 8.00 2°: X 3°: 20.89  4°: X 5°: 19.61 6°: X  

5 451 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.45 715

1°: 19.45 2°: 19.32 3°: 18.85  4°: X 5°: 17.06 6°: 17.34  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Marcia 5000m UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 50 AINA Fabio 1966 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 25:51.19 873

2 53 PIO Alberto 1952 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28:20.09 883

3 51 FORTUNATO Vincenzo 1957 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29:18.03 765

4 45 FISSORE Paolo Diego 1955 SM65 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:32.08 780

5 46 SAMPO' Mario 1960 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 32:17.11 621

6 47 TAVELLA Onorato 1948 SM70 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 33:21.21 737

7 52 PALELLA Pasquale 1946 SM75 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 35:34.77 738

8 48 NANNI Fabrizio 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 37:04.48 485

9 49 VASSALLO Claudio 1951 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 38:34.72 515

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 301 BRUSOTTI Roberto - BROGI Flavio - MISCIOSCIA Giovanni - PANARO Mauro SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 53.91 755

2 3 302 LOMBARDO Giuseppe - PASSADORE Francesco - BOLOGNESI Roberto - PERRERA Angelo SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:06.79 339

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto con l'asta ASSOLUTE - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE

VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

 371 CABELLA Simona 2001 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NM  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.50        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Salto triplo ASSOLUTE - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 567 CASSINELLI Irene 2002 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.15  

1°: 10.87 2°: X 3°: 11.15  4°: 10.84 5°: X 6°: 11.10  

 +0.9    +0.8   +0.4    +0.8  

2 327 CASALE Matilde 1992 SF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.46  

1°: X 2°: 10.21 3°: X  4°: 10.46 5°: X 6°: 10.09  

   +1.8     +1.0    +0.2  

 477 GIUSSANI Valentina 2001 PF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

100m ASSOLUTI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 346 BERTAZZI Riccardo 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.34  

2 3 357 FORNACA Dario Matteo 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

200m ASSOLUTI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 11 Luglio 2021 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 345 BERTAZZI Riccardo 2001 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.55  

2 3 362 GHIO Francesco 2000 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.81  

3 2 358 FOTI Bedlu 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

400m ASSOLUTI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 363 LAMA Federico 2003 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.96  

2 3 355 FERRO Luca 2002 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.34  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Giavellotto ASSOLUTI - RISULTATI 11/07 - 19:04

SERIE - RISULTATI

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 CASTRO Nicolo' 1989 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 53.08  

1°: 45.88 2°: 50.05 3°: 52.27  4°: 50.68 5°: 53.08 6°: 53.03  

 322 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionato Regionale Individuale Master

Organizzazione: CR Liguria - Genova

Martello CADETTE - RISULTATI 10/07 - 19:22

SERIE

VILLA GENTILE - 10 Luglio 2021 

Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

372 LINTAS Eleonora 2006 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.45

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


